
 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2024 

 

Contrato Nº 012/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: Carolina Teraoka de Menezes. Valor Global: 4.000,00. Objeto: 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de inscrições, 

com intuito de disponibilizar capacitação técnica aos gestores e servidores do 

município de América Dourada. Assinatura. 23/01/2024. Vigência: 23/02/2024. 

Joelson Cardoso do Rosário 

 

 

 

 


		2024-01-23T16:47:25-0300




